
・補用部品の一部には、まとめ・セット販売のみの部品があります。

ブームスプレーヤ
部　品　表

製品コード K36070 K36071
型　 式 MSP0410-8 MSP0410-10
製品コード K36072 K36073
型　 式 MSP0610-8 MSP0610-10
製品コード K36074 K36075
型　 式 MSP0510-8 MSP0810-10
製品コード K36076 K36077
型　 式 MSP1010-8 MSP1010-10
リールアタッチ 給水アタッチ
製品コード K36059 製品コード K36060
型　 式 ARL0200 型　 式 AKU0500







- 1 -



- 2 -



- 3 -

MSP0610·8 • 0610-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

49 
盲

48 

智ーデ入
1 

47 
4(l 
45 
44 
43 
42 

4 1 

40 l
39� ＼ 

38 
こ如］ー／

／
．，1|順崎ごシ鰐

37 

23 66

図
33 

27 「
_, ‘` 21 

·-/ 
/’ 

6

 

/：b 
⑫

-5:

1

/ 

鱈 部品番号 部品名称 個数 贔畠 部品番号 部品名称 個数
1 Z7187HS16 ホースクランプ 1 16 27454202 プレート 1 

2 Z7G8039251 フィッティング 見出3付 1 17 Z7BMCPA13 リンケージピン 2 

3 Z7GG00002012 ガスケット 1 18 Z7101051QR パワージョイント 1 

4 27425600 タンク 600リットル 1 19 Z7WM10FP ヒラワッシャ 4 

5 Z7G8146002 リッド 255mm 1 20 Z7WM10SP スプリングワッシャ 4 

6 Z7G8147002 ストレーナ 255mm 1 21 NZ10 ナット M10 4 

7 Z7G8050302 ドレイン 1 22 2718625A ホース 0.29m 1 

8 Z7G00002014 ガスケット 1 23 Z7CBP06020 ポンプキット BP60/20 1 

， Z7G8042301 ロックナット 1 24 Z7C120009 ナット 1 

10 Z7GG0000201 0 ガスケット 2 25 Z7C280010 テール 1 

11 Z7G8044301 キャップ 1 26 Z7C1210096 0リング 1 

12 Z745305R ブラケット R 1 27 BZ10025 ポルト M10 X 25 4 

13 Z745305L ブラケット L 1 28 Z7187HS16 ホースクランプ 1 
レ ム 600 1 29 Z7G8040351 ロックナット 1 14 　Z7ZZ44806」　　　　フ　　ー

15　 Z75D12GX25ZYHEX　ボ)レト 3 30 Z7G8002350 テール 1 



- 4 -

MSP0610·8 • 0610-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

5

6

 

48 

7

8

5
4
0

2

 

4

4

4
4
4
4

 

1

a

g

4

4

3

 

23 

図
ぶ3

）
＇ 

_,,· 

． “--r•9 

， 
21 2[l 

16

□へし
15
\/

 
‘.•

 
/

＼
ロ

ロ

ニ

13

」

18 

鱈 部品番号 部品名称 個数 贔畠 部品番号 部品名称 個数
31 Z7G10061 0リング 1 46 Z7C3609034 スタッド 4 

32 Z7ZZ454277 ブラケット 2 47 Z7C1210002 0リング 2 

33 Z7C3609171 ポルト 4 48 Z7C99224 ゲージ 1 

34 Z7C2811098 ワッシャ 4 49 Z7C1204034NG コントロールユニット 1 

35 Z7C2416272 カバー 1 50 Z718625E ホース 1.5m 1 

36 Z7CBP06020 ダイヤフうムポンプBP60/20詳細10,11P 1 51 Z7G8082004 フィルタ 1 

37 Z7C2803033 アダプタ 1 52 Z7G8042351 ロックナット 1 

38 Z7187HS10 クランプ 2 53 1190510000 キャスタ；125 （ストッパー付） 2 

39 Z7ZZ45401J ブラケット 1 54 1190520000 キャスタ；125 2 

40 BZ10020 ボルト M10X 20 2 55 NZ20 ナット 8 2シュ M20 4 

41 27186198 ホース 2.1m 1 56 000098100M トップリンクピン I • II 1 

42 NZ06 ナット M6 4 57 000088100M ベータピン；19X3 1 

43 Z7ZZ45402 エクステンション 1 

44 Z7C2803030 アダプタ 1 

45 Z7C120204 クリップ 1 



- 5 -

MSP0810·8 • 0810-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

-\

4

` 

こ 5

6

 

／
（＇
ー
jI

)

\

 

ヽ

5D 

“＼ 

\

9参
—→ク

28
2
55 IE |祖

/

ー

29
〉

Fur ヽ
h
・

iヽ

”
[ 

匁

ぷ

「
虚

2
名

＼
ダ

5 

36お況33泣

言一

べ／
:-｀ 

4

7

46

4

5M．心4241

4

0
39
締

3

7

ー゜

鱈 部品番号 部品名称 個数 贔畠 部品番号 部品名称 個数
1 Z7187HS16 ホースクランプ 2 16 Z7187HS24 ホースクランプ 2 

2 Z7G8039251 フィッティング 見出3付 1 17 Z7G8040351 ロックナット 1 

3 Z7GG00002012 ガスケット 1 18 Z7G8012355 エルポ 1 

4 27425800P タンク 800リットル 1 19 Z7G10061 0リング 1 

5 Z7G8146002 リッド 255mm 1 20 Z7G8042351 ロックナット 1 

6 Z7G8147002 ストレーナ 255mm 1 21 27314563 フィルタ 1 

7 Z7G8050302 ドレイン 1 22 Z7101071QR パワージョイント 1 

8 Z7G00002014 ガスケット 1 23 Z7BMCPA13 リンケージピン 2 

， Z7G8042301 ロックナット 1 24 NZ10 ナット M10 8 

ガスケット 2 25 Z7WM10SP スプリングワッシャ 8 

キャップ 1 26 Z7WM10FP ヒラワッシャ 8 

ブラケット RH 1 27 Z7C120011 ナット 1 

ブラケット LH 1 28 Z7C280109 エルボ 1 

フレーム 800 1 29 Z7C1210034 0リング 1 

10  　Z7GG00002010 

11 　 Z7G8044301 

12  　Z745305R 

13 　 Z745305L 

14     Z7ZZ44808J 

15     Z718638S ホース 0.2m 1 30 　　Z7ZZ454277 ブラケット 2 



- 6 -

MSP0810·8 • 0810-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

-三：ゞ
/

 

・
▽ー

1

ー

)

 

こ 5

^
O

 

50 

□ゞ
40 

39 
38 
87 

”[［疇9三戸｀:: �
鱈 部品番号 部品名称 個数 贔畠 部品番号 部品名称 個数

31 Z7CBP12520 ポンプキット BP125/20 1 46 Z7C120204 クリップ 1 

32 Z7C3609171 ボルト 2 47 Z7C2803030 アダプタ 1 

33 Z7C2811098 ワッシャ 2 48 Z7C3609034 スタッド 4 

34 Z7C2416272 カバー 1 49 Z7C1210002 0リング 2 

35 Z7CBP12520 ダイヤフラムポンプBP125/20詳細12,13P 1 50 Z7C1204332 コントロールユニット 1 

36 Z7C1202060 クリッブ 1 51 Z718625E ホース 0.2m 1 

37 Z7C2803033 アダプタ 1 52 Z75D12GX25ZYHEX 　ボJレト 3 

38 Z7WM10FT ヒラワッシャ 4 53 27454202 プレート 1 

39 BZ10025 ボルト M10 X 25 8 54 1190510000 キャスタ；125 （ストッパー付） 2 

40 Z7ZZ45401J ブラケット 1 55 1190520000 キャスタ；125 2 

41 8210020 ポルト M10 X 20 2 56 NZ20 ナット 8 2シュ M20 4 

42 27186198 ホース 2.1m 1 

43 Z7187HS10 クランプ 2 

44 NZ06 ナット 4 

45 272245402 ェクステンション 1 



- 7 -

MSPlOl0-8 · 1010-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

4

 

こ＼、
し＼ 疇\」

54 

::�會 55、 J\ /］ 
51� � ゞ ，
50
49

48

47

46

44

�
5 

6

 

< 
- 12 

＼い、�14 /／仁 13

-}/ 

17 \ 
18 ' 

19 \ 

3

 

ふー61

贔鸞 部品番号 部品名称 個数 闘 部品番号 部品名称 個数
1 Z7187HS16 ホースクランプ 2 17 Z7ZZ448010J フレーム 1000 1

2 Z7G8039251 フィッティング見出3付 1 18 Z7WM12FH ワッシャ 6 

3 Z7GG00002012 ガスケット 1 19 NN12 フランジナイロンナット M12 6 

4 274311000 タンク 1000リットル 1 20 Z7187HS24 ホースクランプ 2 

5 Z7G8146002 リッド 255mm 1 21 Z7G8040351 ロックナット 1

6 Z7G8147002 ストレーナ 255mm 1 22 Z7G8012355 エルボ 1

7 Z7G8050302 ドレイン 1 23 Z7G10061 0リング 1

8 Z7GG00002014 ガスケット 1 24 27314563 フィルタ 1

278042301 ロックナット 1 25 Z7101071QR パワージョイント 1

ガスケット 2 26 2718638S ホース 0.2m 1

， 
10 　Z7GG00002010 

11 Z7G8044301 キャップ 1 27 27038029 リンチピン 2 

12 Z7BM12L1 OOHT ポルト 6

13 2722033805 ブラケット 2 29 Z7BMCS112 ロワーリンクピン n専用 2 

14 BZ10030 ポルト M10X30 2 30 Z7WM10FP ヒラワッシャ 8 

15 2718910A ブラケット 1 31 Z7WM10SP スプリングワッシャ 13

16 NN10 フランジナイロンナット M10 2 32 NZ10 ナット M10 13



- 8 -

MSPlOl0-8 · 1010-10 ブー ムスプレ ー ヤ
リンケ ー ジュニット

4

 

こ＼、
し＼ 疇\」

54 

::�會 55、 J\ /］ 
51� � ゞ ，
50
49

48

47

46

44

�
5 

6

 

< 
- 12 

＼い、�14 /／仁 13

-}/ 

17 \ 
18 ' 

19 \ 

3

 

ふー61

贔鸞 部品番号 部品名称 個数 闘 部品番号 部品名称 個数
33 Z7C1200034 ナット 1 49 Z7187HS10 クランプ 2 

34 Z7C280109 エルポ 1 50 NZ06 ナット M6 4

35 Z7C1210034 0リング 1 51 Z7ZZ45402 エクステンション 1

36 Z7ZZ454277 ブラケット 2 52 Z7C120204 クリップ 1

37 Z7C3609171 ポルト 2 53 Z7C2803030 アダプタ 1

38 Z7C2811098 ワッシャ 2 54 Z7C3609034 スタッド 4

39 Z7CBP12520 ポンプキット BP125/20 1 55 Z75D12GX25ZYHEX 　ボルト 3

40 Z7C2416272 カバー 1 56 27454202 プレート 1

41 Z7ZZCBP12520 ダイヤフラムポンフ
゜

BP125/20詳細12,13P 1 57 Z7G8042351 ロックナット 1

ヒラワッシャ 8 58 Z7ZZC1204332 コントロールユニット 1

ボルト M10X25 4 59 2799248 ゲージ 1

ブラケット 1 60 Z718625E ホース 1.5m 1

クリップ 1 61 1190510000 キャスタ；125 （ストッパー付） 2 

アダプタ 1 62 1190520000 キャスタ；125 2 

ポルト M10X20 1 63 NZ20 ナット 8 2シュ M20 4

42 Z7WM10FT 

43 BZ10025 

44 Z7ZZ45401J 

45 Z7C1202060 

46 Z7C2803033 

47 8210020 

48 27186198 ホース 2.0m 1



- 9 -

MSP0410·8 • 0410-10 • 0610-8 • 0610-10 ブームスプレ ーヤ
ダイヤフラムボンプ BP60/20 

i
9

 

0

0

 

、

2

,

]
27

、

2

,

亡
□

1

21

[〗
:

｀

＼

 

＼

ニ

ー

＼

／
＼

 

ー

、
＼

 

＼

 

以

／

 

33

 

3

6

7

/

\

 

1

1

1

 

亨
〗

ロ

ロ

34

12

711
}

仇

〗

36

10

9

]

6

〉

35

8

 

い

29 

贔鸞 部品番号 部品名称 個数 闘 部品番号 部品名称 個数
1 Z7C321818 ピストンヘッド 2 17 Z7C046005 ケージ 1 

2 Z7C360505 スタッド 2 18 Z7C0002028 マニホールド 1 

3 Z7C060210 ディスク 2 19 Z7C180030 ダイヤフラム 1 

4 Z7C180002 ダイヤフラム 2 20 Z7C122006 バルブASY 見出23-27付 4 

5 Z7C040021 シリンダ 2 Z7C1220046 II （ポンプ製造No.37287474~) 4 

6 Z7C240917 ピストン 2 21 Z7C1205042 ケージ 4 

7 Z7C06041054 ナット 4 Z7C1205034 ヽ9 （ポンプ製造No.37287474~) 4 

8 Z7C120217 クリッブ 1 22 Z7C180215 スプリング 4 

， Z7C2811098 ワッシャ 4 Z7C1802255 ヽ9 （ポンプ製造No.37287474~) 4 

10 Z7C3609182 ボルト 4 23 Z7C360409 ポペット 4 

11 Z7C120933 ワッシャ 2 24 Z7C3009022 シート 4 

12 Z7C361003 エアバルブ 1 25 Z7C1210419 0リング 4 

13 Z7C000315 ヘッド 1 26 Z7C2811098 ワッシャ 4 

14 Z7C3201021 オイルビューワ 1 27 Z7C3609161 ポルト 4 

15 27(1210025 0リング 1 28 Z7C3609019 ポルト 2 

16 Z7C180034 ダイヤフラムアキュムレーター 1 29 Z7C041819 クランプ 2 



- 10 -



- 11 -

MSP0410·8 • 0410-10 • 0610-8 • 0610-10 ブームスプレ ーヤ
ダイヤフラムボンプ BP60/20 

13 

26 
27 

27 

25 

4

 

2

 3

 

2

 
”」2

 
21

し
16 15 14 

晶鸞 部品番号 部品名称 個数 晶鸞 部品番号 部品名称 個数
14 Z7C3609161 スタッド 8 

15 Z7C281198 ワッシャ 8 

16 Z7C240052 ブラケット 2 

21 Z7C3609171 スタッド 2 

22 Z7C1004013 プレート 1 

23 Z7C001910 シール （スプラインシャフト） 1 

24 Z7C043815 ベアリング （スプラインシャフト） 1 

25 Z7C0001097 クランクシャフト （スプライン） 1 

26 27C0601045 スペーサ 2 

27 27C001013 リング 2 

28 Z7C043731 ニードルベアリング 2 

29 Z7C281324 ワッシャ 1 

30 Z7C043730 ニードルベアリング 1 



- 12 -

MSP0810-8 ・ 0810-10 ・ 1010-8 ・ 1010-8　ブームスプレーヤ

ダイヤフラムポンプ　BP130/20

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

1 Z7C360505 スタッド 3

2 Z7C0602045 ディスク 3

3 Z7C1800002 ダイヤフラム 3

4 Z7C040077 シリンダ 3

5 Z7C0020009 ピストンリング 3

6 Z7C2409081 ピストン 3

7 Z7C020534 コンロッドASSY 1

8 Z7C0403133 クランクケース 1

9 Z7C0402141 キャップ 1

10 Z7460000210 Ｏリング 1

11 Z7C042120 オイルビューワ 1

12 Z7C3609165 ボルト 2

13 Z7C2811099 ヒラワッシャ 2

14 Z7C1210037 Ｏリング 1

15 Z706040073 ナット 2

16 Z7C2400108 ブラケット 2

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

17 Z736090051 スタッド 2

18 Z7C302001 サークリップ 6

19 Z7C301101 クランクピン 3

20 Z7C043733 ニードルベアリング 1

21 Z7C281324 ワッシャ 1

22 Z7C281319 ワッシャ 1

23 Z7C001008 リング 1

24 Z7C043745 ニードルベアリング 2

25 Z7C001008 リング 1

26 Z7C281319 ワッシャ 1

27 Z7C0001937 クランクシャフト 1

28 Z7C043815 ベアリング 1

29 Z7C001910 シール 1

30 Z7C1004013 プレート 1

31 Z7C3609171 ボルト 2



- 13 -

MSP0810-8 ・ 0810-10 ・ 1010-8 ・ 1010-8　ブームスプレーヤ

ダイヤフラムポンプ　BP130/20

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

32 Z7C3609182 スタッド 12

33 Z7C2811098 ワッシャ 12

34 Z7C1205034 ケージ 3

35 Z7C1802255 スプリング 3

36 Z7C360409 ポペット 3

37 Z7C3009022 シート 3

38 Z7C1210419 Ｏリング 3

39 Z7C1220046 バルブASSY 3

40 Z7C1416007 コネクター 12

41 Z7C3218483 ポンプマニホールド 3

42 Z7C0601346 スペーサ 3

43 Z7C1210122 Ｏリング 3

44 Z7C1205047 ケージ 3

45 Z7C1802286 スプリング 3

46 Z7C3604035 ポペット 3

47 Z730090172 シート 3

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

48 Z7C1210419 Ｏリング 3

49 Z7C1220087 バルブASSY 3

50 Z7G8012355 エルボ 1

51 Z712000054 ナット 1

52 Z7G10061 Ｏリング 1

53 Z7C3213029 マニホールド 1

54 Z7C1202077 クリップ 3

55 Z7C1210110 Ｏリング 3

56 Z7C3609156 ボルト 6

57 Z7C2811099 ワッシャ 6

58 Z7C3213029 マニホールド 1

59 Z7C3212042 マニホールド 1

60 Z7C2801101 エルボ 1

61 Z7C1210203 Ｏリング 1

62 Z7C1200049 ナット 1

63 Z7C1202077 クリップ 3



- 14 -

MSP0810-8 ・ 0810-10 ・ 1010-8 ・ 1010-8　ブームスプレーヤ

ダイヤフラムポンプ　BP130/20

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

64 Z7C3213029 マニホールド 1

65 Z7C3213029 マニホールド 1

66 Z7C1210110 Ｏリング 3

67 Z7C3609156 ボルト 6

68 Z7C2811099 ワッシャ 6

69 Z7C3214046 マニホールド 1

70 Z7C1210153 Ｏリング 1

71 Z7C3200191 プラグ 1

80 Z7C3214047 マニホールド 1

81 Z7C1225032 プレッシャーチャンバーASSY 1

82 Z7C1210501 Ｏリング 1

83 Z7C0002040 アキュームレイター 1

84 Z7C0460040 キャップ 1

85 Z718000033 ダイヤフラム 1

86 Z7C0003043 ヘッド 1

見出
番号

部品番号 部品名称 個数

87 Z736100003 エアバルブ 1

88 Z7C120933 ワッシャ 2

89 Z7C3609162 ボルト 8

90 Z7C2811099 ワッシャ 8

91 Z7C2811099 ワッシャ 8

92 Z7NM8NY ナット 8



- 15 -

MSP0410·8 • 0410-10 • 0610-8 • 0610-10 ブー ムスプレ ー ヤ
コントロ ー ルユニット

://`:O; 
37 

＼人；
13 

23 ゞ忍／な ←— 14
] 15 

15 / /
18 

1ぷ、 17

_20 

／し｀／／ ／ 19 ·�:: 25 

29 → \ 26 

28 犀
27

}17 

り。
，
入

33 32 31 17 

贔鸞 部品番号 部品名称 個数 晶鸞 部品番号 部品名称 個数
1 Z7C1215017 レギュレーター 1 15 Z7C1210037 0リング 6 

2 Z7C122304 調整圧カバルブ 1 16 Z7C0424054 バルブポディ 1 

3 Z7C180251 スプリング 1 17 Z7C1214043 配管コック 3 

4 Z7C001513 ベン 1 18 Z7C180249 スプリング 3 

5 Z7C121606 ワッシャ 1 19 Z7C121608 ワッシャ 6 

6 Z7C160023 バイパスコントロ ールレバー 1 20 Z7C360021 バルブ 3 

7 Z7C300527 ピン 1 21 Z7C121607 ワッシャ 3 

8 Z7C0424055 レギュレーター 1 22 Z7C001514 ピン 3 

， Z7C1210046 0リング 1 23 27C120213 クリッブ 2 

10 Z7C280019 ホーステール 1 24 Z7C300523 ピン 3 

11 Z7C120008 ナット 1 25 Z7C160024 レバー 3 

12 Z7C280113 アダプタ 1 26 Z7C0424074 ボディ：ハイシュッ 1 

13 Z7C360011 ベン 1 27 Z7C1210044 0リング 3 

14 Z7C3009036 シート 1 28 Z7C120012 ナット 3 



- 16 -



- 17 -

MSP0810·8 • 0810-10 • 1010-8 • 1010-10 ブー ムスプレ ー ヤ
コントロ ー ルユニット

8 

闘 部品番号 部品名称 個数 闘 部品番号 部品名称
1 Z7C120213 クリップ 2 16 Z7C0424074 ボディ：ハイシュッ

2 Z7C321581 ブレート 1 17 Z7C300523 ピン

3 Z7C1214043 配管コック 4 18 Z7C160024 レバー

4 Z7C0424184 コントロ ールバルブ 1 19 Z7C1210044 0リング

5 Z7C242604 ガイド 1 20 Z7C280220 ホーステール

6 Z7C160027 散布操作レバー 1 21 Z7C120031 ナット

7 Z7C300563 ピン 1 22 Z7C1210046 0リング

8 Z7C99248 ゲージ 1 23 Z7C280113 アダプタ

， Z7C120929 ワッシャ 4 24 Z7C120008 ナット

10 27C1210037 0リング 1 25 Z7C120218 クリップ

11 Z7C180249 スプリング 4 26 Z7C500405 取付キット

12 Z7C121608 ワッシャ 8 27 Z7C1210002 0リング

13 Z7C360021 バルブ 4 28 Z7C1215032 レギュレーター

14 Z7C121607 ワッシャ 4 29 Z7C280019 ホーステール

15 Z7C001514 ピン 4 30 Z7C200013 グリースニップル

個数

4 

4 

4 

4 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 



- 18 -



- 19 -

MSP0410·8 • 0410-10 • 0610-8 • 0610-10 ブー ムスプレ ー ヤ
フィルタ

3

4

 
5 

6 

こ二》 7 

8

こ二忙一ー 9□—10 

電 11

こ

7

1〗 12

晶鸞 部品番号 部品名称 個数 晶鸞 部品番号 部品名称 個数
1 Z7GC00002018 フィルタボディ 1 13 Z7GG00001029 0-RING 1 

2 Z7GM00201006 スプリング 1 

3 Z7G10052V 0リング 1 

4 27314400080 ピストン 1 

5 27460000190 0リング 1 

6 Z7GG00200002 ピストン 1 

7 Z7GG00001040 2 

8 Z7GC00100012 1 

27GC00100011 1 

Z7GC00100013 1 

， 27314000050 1 

10 Z7GC00201009 1 

11 Z7GG00101002 1 

12 Z7GK00100001 

0リング

エレメント50メッシュ

エレメント32メッシュ （オプション）
エレメント80メッシュ （オプション） 
0リング

ボウル

0リング

SHUT-OFF TAP (INCL. 0-RING) 1 



- 20 -



- 21 -

MSP0410·8 • 0610-8 • 0810-8 • 1010-8 ブー ムスプレ ー ヤ
ブー ム(8m)

40 :｀←37 

36 

�\；：ぢi！こ〗1

i

35

13 、エ20冒］ ／29 → i 
I---•一二＿注仁．ー＇

鱈 部品番号 部品名称 個数 晶腐 部品番号 部品名称
1 NZ12 ナットM12 4 24 Z7WM20FT ヒラワッシャM20X37

2 NZ10 ナットM10 4 25 27033121 スプリング

3 Z7WM10SP スプリングワッシャM10 4 26 Z7GV00007000 タッピングネジ

4 8210050 ポルトM10X50 4 27 Z7G8234005 ノズルホルダー

5 Z7032115B プレー ト 2 28 27038169 スプレーチューブ

6 Z7033115A ブラケット 2 29 ILT300 インシュロ ック

7 B212025 ボルトM12X25 4 30 Z7TP 11005VP チップ110
°

8 Z7WM12SP スプリングワッシャM12 4 Z7TP11004VP チップ110· （オプション）

， Z7G8046151 プラグ 3 Z7TP11002VP チップ110· （オプション）

10 Z7G8001151 アダプタ 7 Z7TXVK18 コー ンジェット （オプション）

11 Z7187HS06 ホ ー スクランプ12mm 12 

12 Z718612C ホ ー ス 11m 1 31 27402200040 ガスケットファンノズルョウ

13 BZ08050 ボルトM8X50 2 32 Z74067SS50 キャップストレー ナ

14 2722033102 エクステンションアーム 2 33 Z7G8253000 ノズルキャップ

15 NZOB ナットMB 2 27402904 ノズルキャップポウジョョウ（オフ
゜
ション）

16 Z7GSM8L12 ボルト 2 34 27400020030 0リング

17 2703325 スプレーチューブ 2 35 Z7320T12 ティー

18 NZ06 ナットM6 17 36 NN20 ナイロンナットM20

19 NN08 ナイロンナットM8 2 37 NN06 ナイロンナット M6

20 Z7G8294010 クランプ 13 38 27033120 ピン

21 Z7SM6L20CHSL 十字穴付六角ボルトM6X20 17 39 BZ06025 ポルトM6X25

22 27033107 クランプ 2 40 Z7ZZO33114 センターブーム

23 Z7ZZ033101 インサイドアーム 2 

個数
2 

2 

16 

16 

3 

10 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

1 

2 

2 

2 

2 

1 



- 22 -

MSP0410·10 • 0610-10 • 0810-10 • 1010-10 ブー ムスプレ ー ヤ
ブー ム(lOm)

39 デ
5

 

、
1

碍
11

2

5

10
友

／

ーー 35 

14 

13 ーーー！ー9
3
2 1

/
­

ヤ26
0

"r 

祠
闘J{_

1

2
!1

1
30
、ヽ

•→ 

4 -

晶鸞 部品番号 部品名称 個数 晶鸞 部品番号 部品名称 個数

1 NZ12 ナットM12 4 24 Z7WM20FT ヒラワッシャM20X37 2 

2 NZ10 ナットM10 4 25 27033121 スプリング 2 

3 Z7WM10SP スプリングワッシャM10 4 26 Z7GV00007000 タッピングネジ 20 

4 8210050 ボルトM10X50 4 27 Z7G8234005 ノズルホルダー 20 

5 27032115B プレー ト 2 28 ILT300 インシュロック 10 

6 Z7033115A ブラケット 2 29 Z7TP 11005VP チップ110· 20 

7 8212025 ポルトM12X25 4 Z7TP11004VP チップ110· （オブション）20 

8 Z7WM12SP スプリングワッシャM12 4 Z7TP11002VP チップ110· （オプション）20 

， Z7G8046151 プラグ 3 Z7TXVK18 コー ンジェット （オプション）20 

10 　　　　Z7G8001151 アダプタ 7 20 

11 Z7187HS06 ホ ー スクランプ12mm 12 30 27402200040 ガス ケットファンノズルヨウ 20 

12 Z718612C ホ ー ス 13m 1 31 Z74067SS50 キャップストレー ナ 20 

13 B208050 ボルトM8X50 2 32 Z7G8253000 ノズルキャップ 20 

14 27033103G エクステンションアーム 2 27402904 ノズルキャップボウジョョウ（オプション）20

15 NZOB ナットM8 2 33 27400020030 0リング 20 

16 Z7GSM8L12 ボルト 2 34 Z7320T12 ティー 1 

17 27038169 スプレーチューブ 5 35 NN20 ナイロンナットM20 2 

18 NZ06 ナットM6 19 36 NN06 ナイロンナット M6 2 

19 NN08 ナイロンナットM8 2 37 27033120 ピン 2 

20 Z7G8294010 クランブ 1 5 38 B206025 ポルトM6X25 2 

21 Z7SM6L20CHSL 十字穴付六角ポルトM6X20 19 39 Z7ZZO33114 センターブーム 1 

22 27033107 クランプ 2 

23 Z7ZZ033101 インサイドアーム 2 



- 23 -

”

Z741035 ASSY

Z741036

Z7TP8005VP



- 24 -

AKU0500 給水アタッチ（オプション）

3

 
6
|

 

5
|

 

4
|

 
Eh

 
．

 ／ 

晶鸞 部品番号 部品名称 個数 贔隊 部品番号 個数
1 Z718612C ホース5m 1 

2 Z7187HS06 ホースクランプ 1 

3 27500415 ファストフィルター 1 

4 Z7100540 ホースタイル(1-1/4F-4OMMBARB) 1 

5 Z7187HS24 ホ ー スタうンプ 1 

6 2718638S ホース5m 1 



- 25 -

パワ ー ジョイント

17 

]
2

 

ー

ー
）

／
〗

戸
9
9

／

尋

/
／

[
[

_15

 

＼

 

／

尋ーヽ
／

 
／

〈／

 

／
／

 

／

 ／
／

 

／

 ＇

 

／
／

 

6

 

5
ー

宮｀
2

[

 
1

0

 ゚

6 

鱈 部品番号 部品名称 個数 贔隊 部品番号 個数
1 Z7103A 110138 ヨーク 2 Z7101071BA パワージョイント ASSY ; 800L, 1 OOOL 1 

2 2710341201 スパイダクミ 2 

5 Z7103A1226 フィッティングヨーク（アウタ） 1 

6 Z7103AS20090 アンゼンカバーASSY 1 

， Z7103A332 パイプ（アウタ） 1 

15 Z7103A1226 フィッティングヨーク（インナ） 1 

16 Z7103A263 パイプ（インナ） 1 

17 Z7101051BA パワ ージョイントASSY; 400L, 600L 1 









調　整 Ｓ－２３０５３０Ｌ

千 歳 本 社 066-8555 千 歳 市 上 長 都 １ ０ ６ １ 番 地 ２
 TEL 0123-26-1123
 FAX 0123-26-2412

千 歳 営 業 所 066-8555 千 歳 市 上 長 都 １ ０ ６ １ 番 地 ２
 TEL 0123-22-5131
 FAX 0123-26-2035

豊 富 営 業 所 098-4100 天塩郡豊富町字上サロベツ１１９１番地４４
 TEL 0162-82-1932
 FAX 0162-82-1696

帯 広 営 業 所 080-2462 帯 広 市 西 ２ ２ 条 北 １ 丁 目 １ ２ 番 地 ４
 TEL 0155-37-3080
 FAX 0155-37-5187

中標津営業所 086-1152 標 津 郡 中 標 津 町 北 町 ２ 丁 目 １ ６ 番 ２
 TEL 0153-72-2624
 FAX 0153-73-2540

花 巻 営 業 所 028-3172 岩手県花巻市石鳥谷町北寺林第１１地割１２０番３
 TEL 0198-46-1311
 FAX 0198-45-5999

仙 台 営 業 所 984-0032 宮城県仙台市若林区荒井５丁目２１－１
 TEL 022-353-6039
 FAX 022-353-6040

小 山 営 業 所 323-0158 栃 木 県 小 山 市 梁 ２ ５ １ ２ － １
 TEL 0285-49-1500
 FAX 0285-49-1560

東 海 営 業 所 485-0081 愛 知 県 小 牧 市 横 内 字 立 野 ６ ７ ８ － １
 TEL 0568-75-3561
 FAX 0568-75-3563

岡 山 営 業 所 700-0973 岡山県岡山市北区下中野７０４－１０３
 TEL 086-243-1147
 FAX 086-243-1269

熊 本 営 業 所 861-8030 熊 本 県 熊 本 市 東 区 小 山 町 １ ６ ３ ９ － １
 TEL 096-389-6650
 FAX 096-389-6710

都 城 営 業 所 885-1202 宮崎県都城市高城町穂満坊１００３－２
 TEL 0986-53-2222
 FAX 0986-53-2233

☆．０５．０５．１Ｓ　○Ｊ




